
 

 

 

 

UCHWAŁA Nr LII/469/2014 

Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 9 września 2014 roku 

w sprawie ustalenia maksymalnej wysokości poręczeń udzielanych przez burmistrza w 2014 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013r. poz. 594, z późn.zm.) Rada Miasta Szczecinek uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się w 2014 roku maksymalną kwotę udzielanych poręczeń w wysokości 261.000 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        Przewodnicząca Rady Miasta 

 

                 Katarzyna  Dudź 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


